

## **Fordeler ved å være foreningsmedlem i NSF**

Norges Seilforbund organiserer seil-Norge og har aktive regattaseilere, turseilere, kitere, brettseilere, bølgesurfere og SUPere som medlemmer gjennom alle de 114 foreningene som er organisert gjennom oss.

Fordelene ved å bli foreningsmedlem hos oss er mange, og det skal ikke mye arbeid til for at inntektene ved å bli foreningsmedlem blir langt høyere enn medlemsavgiften.

### **Kostnader**

Seiltinget har vedtatt at kontingenten per medlem i foreningen er:

130,- for alle medlemmer over 13 år

50,- for alle medlemmer yngre enn 13 år

Kontingenten til NSF dekker foreningene inn gjennom den vanlige medlemskontingenten.

### **Muligheter**

**Spillemidler** – NSF og NIF deler hvert år ut penger til foreninger som søker om utstyr i forbindelse med foreningsarbeid.

**Eksterne midler** - I 2015 fikk NSF på vegne av hele seil-Norge nesten 4,5 millioner kroner av Gjensidigestiftelsen. Pengene ble hovedsakelig brukt til innkjøp av joller og brett som igjen ble delt ut til over 60 foreninger. NSF jobber aktivt for å sikre prosjekter og utstyr i seil-Norge.

**Klubbutvikling** – vi bidrar med trenerkurs og kompetanseutvikling til våre foreninger.

**Barne- & Ungdomsarbeid** – en stor del av NSF sitt arbeid er barne- og ungdomsarbeid og bidra til foreningenes innsats inne samme område. Slik aktivitet er ikke bare personlig givende for de som jobber med det, men kan også utløse økonomisk støtte fra kommunen, idrettskretsen og NIF.

**Rekrutterings og undervisningsmateriale** – NSF har utarbeidet brosjyrer og materiale som egner seg til rekruttering og til undervisning. Dette er tilgjengelig for seilforeningene.

**Forsikring** – for de som seiler Norgescup, nasjonale eller regionale rankinger eller norgesmesterskap kreves det en egen forsikringslisens. Dette er en ordning som også sikrer forsikringstakeren mot skader i forbindelse med andre aktiviteter som ofte regnes som ekstrem-sport. Se mer på

[www.seiling.no/index.php/regattaseiling/registrering](http://www.seiling.no/index.php/regattaseiling/registrering)

Idrettsforsikring for barn under 13 år inngår i medlemskapet – se  
[https://www.if.no/web/no/bedrift/allianser/idrettsforsikring/pages/idrettsforsikring\\_barn.aspx](https://www.if.no/web/no/bedrift/allianser/idrettsforsikring/pages/idrettsforsikring_barn.aspx)

Medlemskap i NSF sikrer også at foreningen som arrangør av aktiviteter er forsikret.

**Medlemsfordeler** – NSF har fremforhandlet og jobber stadig med å skaffe flere kollektive avtaler på vegne av våre medlemmer. Se en oversikt over medlemsfordeler:  
<http://seiling.no/index.php/forbundet/medlemsfordeler>

### **Ta kontakt**

Hvis du representerer en forening som ønsker å bli medlem av NSF, så anbefaler vi at dere tar kontakt med oss og den lokale seilkretsen for bistand med søknadsprosess.